ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS

                             PORTARIA N.º 544/2024, DE 21 DE JUNHO DE 2024.

Nomeia candidata aprovada em

concurso público para o cargo

de psicólogo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS, no Estado do Rio Grande do Sul, fazendo

uso de suas atribuições legais, nomeia, a Sra. Juliana da Roza Ribeiro Martin -

aprovada em 5º lugar no Concurso Público Edital n.º 01/2023, de 19 de abril de 2023,

homologado através do Edital de Homologação do Resultado Final n.º 07/2023, de 24

de agosto de 2023 - para exercer o cargo de provimento efetivo de psicólogo, com

carga horária de 20 horas semanais, devendo cumprir estágio probatório.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Cabrais, 21 de junho de 2024.

Registre-se e publique-se.

Leodegar Rodrigues

Prefeito Municipal